[image: ]
　２０２3年10月5日
国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位

国際ロータリー第2790地区
２０２3－２4年度ガバナー　　鵜沢　和広
青少年プログラム統括委員会委員長　藤﨑　泰裕
ＲＹＬＡ委員会委員長　　鳴海　寿裕
第４7回ＲＹＬＡセミナー実行委員のご推薦の再度のお願い
拝啓
　皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また平素よりＲＹＬＡ（ロータリー青少年指導者養成プログラム）セミナーに関しまして
は、深いご理解とご協力を賜り心より厚く感謝申し上げます。
　さて、第４7回ＲＹＬＡセミナー開催にあたり、今回も１泊２日の「歩行ラリー」を予
定しております。実行委員としてのスタッフが多数必要な状態です。
（※感染症対策等は十分考慮いたします）
是非ともRYLAセミナーの趣旨をご理解の上「ＲＹＬＡ実行委員」のご推薦を頂きたいと思います。
毎月１回の実行委員会を原則として、第３土曜日に開催、毎月1～2回程度の打ち合わせ会議を行う予定です。
第４7回ＲＹＬＡセミナー　２０２4年２月１7日（土）～１8日（日）開催予定、参加
出来る方をお願い申し上げます。
ＲＹＬＡセミナーはたくさんの実行委員の皆様のお力が必要です。
お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、各グループから1～2名程度、是非ご推薦頂くよう重ねてお願いいたします。
敬具

推薦期日　2023年10月18日（水）迄にお願い致します。
送付先　　RYLA委員長　鳴海　寿裕　迄
　　　　　FAX　043-247-8008
問い合わせ先　RYLA委員長　鳴海　寿裕
携 帯 電 話　 090-3314-7717
Ｅ-ＭＡＩＬ： narumikensou@tulip.ocn.ne.jp
お問い合わせ等も、携帯電話で受け付けできます。何卒ご協力をお願い申し上げます。
以　上

推薦期日　２０２3年　１０月　18　日（水）　締切

ＲＹＬＡ実行委員（２０２3-２4年度）推薦用紙
	第　　　グループ　　ガバナー補佐　氏名

	推薦実行委員
	ご氏名
	所属ＲＣ名
	電話
	備考

	　　　　　　　①

	　　　　　　　②

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790